proceso de selecciOn, Ia modalidad de selecciOn, el sistema de contrataciôn, Ia modalidad de 4.- contratación a utilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de LogIstica 
remite el expediente de contratación para aprobaciOn correspondiente a Ia "Adquisición de 
Uniforme para el Personal CAP", por un monto referencial ascendente a SI. 261,000.00 
(Doscientos sesenta y un mil con 00/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia fuente de financiamiento 
de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contratación antes indicado 
reüne Ia informaciOn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del

[...]

Oficina de Asesorla Juridica del INlA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn N° 063-

2010-INIA del proceso de selección para Ia "Adquisición de Uniforme para el personal CAP", 
cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 261,000.00 (Doscientos sesenta y un mil con 
00/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de a 
presente ResoluciOn. 

. 

Articulo 20.- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de elaborar las bases, asi como de Ia organización, conducciOn y ejecución del